
@

#*
t SEPOS, spol. s r.o.

SMLoUVA o nÍlo dokumentQMsl7o8o1

\::-'

NiŽe uvedeného dne, měsíce a roku

SEPOS, spol. s r. o.
Rantířovskrí 583/100' 586 01 Jihlava
Lumír Kozubík' jednatel
15528855
c215528855
xsbseyz

L Zhotovitel:
se sídlem:
statut' zástupce:
IC:
DIČ:
datová schránka:

a

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Jihlava, č.ú.: 1014042740/5500
zapsán: v obchod. rejstffku u Krajského soudu v Brně oddil C' v|ožl<a732

zástupce ve věcech smluvních (podpis): Lumír Kozubík' jednatel

zástupce ve věcech smluvních (podmínky): Roman Balín - vedoucí stř. Most, tel,724 530 392'
e-mail : roman.balin@sePos.cz

zástupce ve věcech technických: Roman Balín
zástupce ve věcech předání díla (oprávněn k podpisu předávacího protokolu): Roman Balín

- dále oznaěovaný též jako ,,Zhotovitel"-

2. objednatel: Podkrušnohorské domovy sociálnÍch služeb Dubí - Tepliceo příspěvková org.
se sídlem: Na Výšině 494,417 01' Dubí
statut. zástupce: PhDr. Mgr. Jaroslav Zeman, statutární orgán
IČ: 63787849
DIČ: neplátce
datováschránka: ndhkhwd
bankovní spojení: Komerční banka č,. út.z 742o4024710100
zapsán. v obchod. Reistříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem Pr 507

záitupce ve věcech smluvních: Ing. Michala Puchýřová'tel.775 867 400 , e-mail: ekonom@pdss.cz.
zástupce ve věcech technick;ých: Jindřich Krajdt, tel. 731 485 104' e-mail: jindrich.krajdl@pdss.cz

zástupce ve věcech pÍevzetídíla (oprávněn k podpisu předávacího protokolu): Jindřich Krajdt'
tel. 1 3t 485 104, e-mail:iindrich.kraidl@pdss.cz

- dále oznaěovaný též jako,,objednatel"-

- Zhotovitel a objednatel dále spoleěně označováni též jako ,,Úěastníci"-

podle $ 2586 anásl' občanského zákoníku tuto

SMLOUVU o DÍto
č. MO-01 -2024:

*!{\ i|!}4! ýtls Í!s uaxĎ ŘÍ'} sts rul {tt& ít{s *ss *lB! *xx! ÝyĎ *9$ ss *{s *i}$ ltŤs l$q *s j$ra *r}5 Ěl{^ É1$ st!ť Et$ íqd Els *{s *p *ts ot''> Ít!Ď frs *!$ *9s1

I

PDS S - DubÍ' , Na Výšině 494
Zur

H,T

F3
S(rl zn alhúia

qr
Daiunr - 4. 07. 202{

,',, "u/t', / /q' a'é / PNš
PoČel li.lU dlnullcntu'
PoÓet přiloli a Iisij 1sr ], . . ../. '.... . '....'
soiel a Clrh nglrs: i-.iiioh: . ......i............, _.,_

PoC ate ir ra

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



€ps SEPOS, spol. s r.o.

SMLoUVA o nÍlo dokumentQMs l7osol

I.
Předmět díla

l' Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje_na své nebezpečí a náklady kprovedení díla spočívajícího v
dodávce a montáži zárubní, dveří a kování na akci: Dbrnon p"o 

'.ňio"y - budova vysin" a-budova
Ruská.

2' Blíže je předmět díla vymezen cenovou nabídkou Zhotovitele CN č. oP241 70401 ze dne 17.6'2024, (dále
jen ,,Cenová nabídka") uvedenou v příloze č. 1, která tvoří rredílnou součást této smlouvy. Pro posouzení,
zda provedení díla odpovídá výsledku určenému ve sm louvě, jsou rozhodné pouze vlastrňsti díia, jak jsou
vymezeny v tomto článku smlouvy a v příloze č' l ,

3 ' objednatel se zavazuje touto smlouvou k převzet í díla a k zaplacení ceny díla za jeho provedení.4. objednatel prohlašuje, že:
. vlastní veškerá potřebná povolení k provádění stavby,
' práce objednané u Zhotovitele jsou v souladu s povoleným projektem.l veškeré změny ohledně povolení provádění stavby Zhotoviteli neprodleně prokazatelně

oznátní,

' akceptuje ,,Podminky zajištění jakosti" a ,,Reklamač ní řád" Zhotovitele uvedené v přílohách
ě' 2, ač.3, které tvoří nedílné součásti této smlouvy,. financování díla má řádně zajištěno.

II.
Cena díla

] Cena díla byla sjednána na základě Cenové nabídky.
2. objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla dle této smlouvy cenu díIa ve výši

188 654 Kč (slovy čtyřistaosmdesátosmtisícšestsetpadesátčtyři korun českých) .bprr.3' Cena je urěena na základě rozpočtu daného s v'ýhradou nezávazností' Zhoioviiel mtiŽe požadovat po
objednateli zvýšení ceny, oč nevyhnute|tlě převýší náklady ťrčelně vynaložené Zhotovitelem náklaiy
zahrnuté do rozpočtu.

4. Neobsazeno.
5. Neobsazeno.
6. Zhotovitel prohlašuje' že je plátce DPH.

t

III.
Platební režim

l. objednatet se zavazuje uhradit Zhotoviteli zálohu na cenu díla ve výši 60% ze sjednané ceny díla do 7
dnů od podpisu této smlouvy. Zbývajících 40%ó ze sjednané ceny dila se objednatel zavazije uhradit
Zhotoviteli do l5 dnů od proveden í dila. Zhotoviteii vzniká p.áuo na zaplačení ceny díla okamžikem
provedení díla. Prwedením díla se pro účely této smlouvy rozúmí okamžiÉ, kdy budou zároveri splněny
následující podmínky:

a) Zhotovitel objednateli předvedl způsobilost dila slouŽit jeho úěelu, nebo kdy by| na základě
výzvy Zhotovitel připraven objetlnateli předvést způsobítost díla nebo jeno Eásti slouŽit jeho
účelu (tj. dokončení díla); a kdy

b) došlo k předání díla, nebo kdy objednatel měl na základě ýzvy Zhotovitele dílo nebo jeho část
ptevzit (tj, předání díla).

2. V případě, Že se dostane objednatel do prodlení s úhradou zálohy nebojejí ěástí, je Zhotovitel oprávněn
pozastavit práce do doby zaplacenízálohy nebo její části nebo poštynuti.jistoty,le byla záloha uň.ur"nu;
o dobu prodlení Objednatele úhradou zálohy se prodtužují termíny pro přou.o*i prědmctu dila.3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude objednatel'v prodlenisplatbou zálohy nebojejí části déleneŽ l4 dnů'

4. Povinnost objednatele zaplatitsjednanou centr díla nebo její část se považuje za splněnou jejírn připsáním
na účet Zhotovitele.

5' Zhotovitel je oprávněn-jednostranně zvýšit cenu díIa podle článku II. této smlouvy také vpřípadě. že
v prťrbělru provádění díla se objeví potř'eba dalších činností ltezbyttrě nutných k pr.ovedení díla, které

*"'.* *"_;-"t\\11.l\\ q\r q\! {blŇ! (i|!Y *;N! Ý]v 4!rt rfiLal \řtr.\ 4rt' !í|\! Ý."r. s-. 4,'_'' *r-. ""'"'



- sps SEPOS, spol. s r.o.

SMLOUVA o nÍlo dokument QMs 17o8ol

nebyly předvídatelné při uzavřertí smlouvy. Pro tento případ platí ustanov ení $ 2622 občanského zákoníku
obdobně.
Cena díla nrůŽe být.iinak zrrteněna. pouze pokucl se dohodnou Účastníci po uzavření smlouvy na omezení
rozsahu díla a rresjeclnají-li jeho drisledky na výši ceny. pak .ic objednrrÍel povitten zaplatit jcn ccttu
přiměřeně snížentltll elohodrtou-li se tíltlto způsobeln rta rozšíí.ení díla..ie 0bjednatcl pcrvincn zaptatit ccttu
přinrěřené z.výšerlr:u. Dohodnou-li se Účastníci po ttitavřettí snrlouv-y rra irnčlrě clíia a nesjeclnají_li'ie.ií
clůsledky na výši ceny. je objednntel povilten zaplalit ccnu zr,ýšenott nclro sttíželtou s pÍilrlódnutinr k
r'ozdílu v rozsalttt ttutnó činnosti a v riěehrýclr nákladeclr spo.ielrých se změněltýln prováďěnínr <líla.
V případě. Že olrjednatel odnr ítrre í'rídně provedené dílo nebo jeho část převzít (ledaže dílo bude vykazovat
vadyuvcdeltévttst.čl. lV'oclst. lltétosmlouvy)..ieZhotovitcloprávrtěrtvystavitfakturubezohleduna
lteexistenci předávacílro prrrtokolu. Pokud ob.icdnntcl odrnítne vystavenou fakturu od Zhotovitele převzít
(příp. lnu osobtti převzetí l'aktury potvrdit1. jc v prodlení s úlrradou faktury od l ó' dne ode dne, kdy odrnítl
fakturu Zhotovltcle převzít.
Zho|ovitcl je v přípnclě ttclntítttutí olrjednafclem 1tl*evzil lrebo potvrdit převzclí fhktury..iakoŽ i v případě
neuhrazení faktury, oprávněrt práce pozastavit do okanržiku. neŽ butlc l'aktura objcrlnntelerrr řádně
př'evzala. potvrzena a zaplacena: o clobu procílení Ob,iulnatelc se prodlužrrjí tcnníttY ;:ro prttvedetrí díla.

IV.
Podmínlry zahájeni, provedení a předání díla

l. Zhotovitel je povilren provést předmět díIa na svů.j náklad a své nebezpečí, nejpozději do 14 týdnů od
podpisu smlouvy.

2. Po objedttání díla nesnlí probíhat již Žádné klientské změny.
3' Zlrotor'itel je oprávrrčn trrto svo.ji povitttlosl splnit i ještě před takto sjednanou dobou. objednatel je

v tolutO přípaclě povineIt přednrět dÍla po'icho předáníZhotovitelem převzít.
4' objednatel lterná priivo na náhradtt vzlríklé škorly v souvislosti s pozdním dodáním díla.
5. l}i'i pl'tlváclltri tlÍla pr.rsluprrje Zhotovitcl samoslalně a není vázán pokyny objednatele.
ó, Zhotovitel je oprírvnělr pror'áclěnínt clila pověřit lřetí osobu.
7. objcdnatcl je povinen poskytnout Zhotoviteli řádně a věas veškerou nezbytnou součinnost křádnému

provedení díla v sorrladu se sntlouvou' V případě. Že objetlnatel porušítuto svo.ii povinnosl. prorltužtrjí se
o dobu prodlení objetlnalclt terntíny pltr proveďení díla. Ke splnění svóho závazkrr speciÍikovartélto
v ttrlnto odstavcí zavilzttic se objeeluatel za.iistit ZhoÍovitcli před zahájeníln prrrr'ádrllrí rntrntáŽc, tj. do t2
týdnů orl podpisrr smlouvy, stavební připravcnosl. Olrjcrlnntct se zavazuie Zhotoviteli ozttánrit stavebttí
připravenost a vyzval ho k předriní staveniště rrejnréně 3 pracovní dny pÍ'edcrn tak. aby staverriště byltr
předáno do l2 týdnů od podpisu sntlrruvy. Do.ide_li k časor'éntu posulru při za.iištěrrí stavelrní připravenosíi
či při zah{iení clíla zapříčiněrréntrr Objednatelcm. nelro sc provádční díla zastavi z clůvodů. kteÉ nernrrhl
Zhotovitel ovlivnit' posouvá se o tuto rlobrr i tertnín dokončelrí. o takto vzrriklérn opožclění sr. zahá.ienínr
se provedc ohoustranně podepsaný zápis do skvebníhtr deniku. Zbotovitel neni v prodlení, pokttcl nemoltl
zahá.iit prrrvátlění clÍla z clťrvodu na stranč objednatcle. Ůčnstnici se 

'ava.t,ií 
o předání n ;rřevzcl'Í

staveniště sepsal spolu zápis. Dále se objednatel zavazu.ie zajistit koordirtaci prací tak. aby práce
Zhotovitele nebyly rttšetry, poškozovány nebo znentoŽttěrty činností .iinýclr z_hotovitelů pracrrjících pro
Objcdnatclc.

8. Poruší-li objednateI svoji povinllost poskytnout Zhotoviteli nezlrytnou sortčittttost podle předchr:zÍlro
odstavce a tuto svoji povinnost nesplrrí ani v 7 dennÍ lhťltě poskytntrté Zhotovitclent. lrucle to slrattami
považováno za poelstatné porušenísntlouvy clle ustanovcní $ 200? odst.2 občarrskélro záktrníku.

9' Zhotovitel provede dílo v místě: Na Výšině 494. Dubí a Rtrská 37ll30 Dubí, objednatcl je povillen
převzít dílcr nebojelro část azároveň s tín si nechat předvést zJlťrsobilost díla ncbo.ielro části slouŽit svému
ťlčelu v terntínu určenént Zhotovitclem' ne.ipozclěji v termínu uvedenérn v oclst. l toholtl článku.
Zhotovitel se zavnzu.ie oznántit (}bjcdnatcli terntín předálríclila nebcljelro části písenrně (pcrstnčr1ic rovněž
sděleni tsrmínu elektr'onickou poštou na adtesu:.iirrclrich.kra.idl(r)pdss.cz nebo provedenírn zápisrr do
starlelrnihcr delríkrt * objcrlnrrtel je povinclt a zavnzttie''se nahlížet do slavelrního deníku kaŽdý pracovní
rlen) ne.jrnórtě l pr'acovní den ;třetienr. Ptrkutí se Objerlnatel nebo jíur pt'rvěřeltó tlsolra pí'c.s vý'r,rr
Zhotovitele ll€dostaví k pře.iínrcc a přodvcrlerrí dtrkončettí <líla, .ie Zhotovitat rrprávněn ťnkttrroval
objeduateli dílo respektive čásl díla. k.iejínruŽ převzetí a předvedení dokončení od Zhotovitete

6

7

8

J

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



€p15- sB"oš, spol. s r.o.

SMLoUVA o nÍro dokument QMs l7o8ol

objednatel neposkyl potřebnou součinnost spočívající v zajištění přítomnosti osoby oprávněné jednat za
. ^ 9bj:dL"tele a převzít a nechat si předvést doŘonoerii aita_#uo.;etro části.l0' o předání předmětu díla Zhotovitelem a.jeho pr.."'",i óu;ěanatelem se Účastníci zavazují sepsatprotokol (postačí fo1nou příslušného zápisu ve stavebníln a"ni-ňl podepsanýjejich oprávněnými zástupci.V tomto protokole Účastníci uvedou st'av předmětu díla v okamžiku jeho převzetí objednatelem a dálejeho případrré vady ve smyslu $ 26l5 oběanskélro zákoníku, iieré objednatel zjistil při prohlídce dle čI.VI' této smlouvy' Předávací piotokol bude podepsan o'ouu*i uvedeň;1mi vhlavičcJ této smlouvy jakozástupce ve věcech předání či převzetí dila (oprávne'' L poapi.u předávacího protokolu)' V případě, že tatoosoba není v den podpisu smlouvy známáneůo dojde k; 

'"i;;; této osoby, mají smluvní strany povinnostvzájemně si osobu zodpovědnouzapředánía převJetí oiru |l'eňnc sdělit nejpozději 5 pracovních dnů předtermínem předání díla.
l l ' Dílo, u kterého by.Ia. předvede.na jeho způsobilost sloužit svému účelu nebo u kterého byl Zhotovitelpřipraven předvést jeho způsobilosi sloužit své.mu rieetu'Je offinatel povinen převzít, a to i tehdy, pokudvykazuje vady' Pro účely splněn í závazkuse dílo s vadarňi nebiánícílnije|ro uŽívání považuje za díIo řádnědodané' objednatel nelí povinen převzitd.íIo vykazujrci p"JJ"*e vady, bránící jeho trvalému užívání,nebo když Zhotovitel'objednateli nepředá dokiady.6.';i;hi nelze dilo uŽívat. V takovém případě jeobjednatel nejpozději y den, kdy měi na'základěryrrý žrroJovitel" převzítdílo, povinen Zhotovitelipísemně potvrdit jeho odmítnutí pievzetí díla a spolu 

' 
tií' pÁ"'"ě uvéit sezl]am náá at" předchozí věý;pokud tak objednatel neučiní, platí, že dílo pievzal, . t" 

" 
i"'" rdy měl objednatel dílo převzít.

'' 3"'#Ífitel 
je povinen si nechaťod Zhotovitóle nu 

'árluaeJJio 
uv'uv pr"auert, z" áiio;e způsobilé slouŽit

i3' Pokud zdůvodu na straně objednatele.11e!ude..v-lohodnuý den připraveno pracoviště pro montážv souladu s ,,Podmínkami zajištění jakosti", hradí objeái"i"í zr,otoviteli náklady spojené s cestou a

í'lxT:J!t 
pracovníků Zbotoviteň. Tyto vícenáklady budou znotovitelem ,.yíÉtouany objednateli

v

2.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednaÍele okamŽikem provedení díla.

Jakost oira a oa}lvědnost zavady

Zhotovitel odpovídá za vady díla za podmínek stanovených zejména ustanoveními $ 2615 a násl.oběanského zákoníku.

$:[lžflf#J'#: 
s odbornou péčí prohlédnout anebo zaÍíditprohlídku předmětu díla ihned po jeho

VII.
odstoupení od smlouvy

Zhotovitel je oprávněn'od této smIouvy jednostranně písemně odstoupit v případě, že mu objednatel přespísemnou výzvu neposkýne do 7 dnů ióučinnost, potřebrrou k provádění díla' odstoupil_li Zhotovitel odsmlouvy pro prodlení objednatele s poskyttrutím nezbytné součinnosti a nezabránilá-li ou;"onateli vesplnění této povínnosti překážka dle $ 29l j odst. 2 občanského ,atonit<u, náleŽí Zhotoviteli cena díla, nakterou má nárok dle ě' lI této smloilvy. od této ceny se us* ojeote to, co Zhotovitel ušetři l tím, ženeprovedl dílo v plnérn rozsahu'

4



- €pg SEPOS, spol. s r.o.

SMLOUVA o oÍlo dokument QMS l?o8ol

vIII.
Záruka

1. Zjevné vady a nedodělky je objednatel povinen uplatnit nejpozději v zápise o předání a převzetí díIa, kde

musí b;ýt také dohodnut termín jejich odstranění.
2. Na dílo poskytuje Zhotovitel záruku v déIce 24 měsíců za předpokladu. Že objetlnatel užíval dílo

v souladu s ,'Podmínkami zajištění jakosti". Záruěni doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla.
3. Reklarnace musí být písemná' zaslána na adresu střediska Zhotovitele, které dílo dodalo, provedena bez

zbytečného odkladu po zjištění vady a reklamovaná vada musí být v reklamaci specifikována.
Reklarnačním místem je sídlo střediska Zhotovitele, které dílo dodalo. Reklarnaci rnůže uplatnit pouze

Objednatel.
4. l{eklanrace vad vzniklých v zártrční dotrě uplatni objcdnatel písenrně u Zhottrvitelc. který je povinen

nastotlpit tteprocllené k posottzení rcklnntrrvané vndy nejpozději však clo l0 pracovníclr dnů od uplatnčni
reklatnace objcdnatclenr a vad_v odstranit v co ttejltratšint tecltttickY ntoŽ-nóttt termítttt'

5. V přípaclč. že rcklamace OhjeďnaÍele nebucle dtivodná. zavazt{c sc olrjcdnatel trlrradit zhotovitcli veškeré
úěelně vynaložené náklady vzniklé Zhotoviteli v souvislosti s neoprávrrěnou reklamací'

Ix.
Důvěrnost informací a zpracování osobních údajů

x.
Záyérečná ustanovení

l. Ve věcech souvisejícíclr s plněním této smlouvy bude vzájemná korespottdence zasílána ,,doporučeně"
trebo,,do vlastních rukottoo na adresy Účastníků uvedené v záhlaví této dohody nebo do datové schránky

Účastníků.
z, Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, Žetato změnaje účinná okanržikem doručení

oznámeni zntěny druhé straně.

3. Účastnici se dohodli, Že vzájemná korespondence související s plněrrím této dohody, jakož i srealizaci
práv a povinností podle této dohody, bude vedena prostřednictvím veřejného doručovatele (pošta) s tím,

l' l)ůvěrnost inlbrnrací. ÚcYastnici sc clolrodli. že veškeré informace obchodní' ekonomické a technické
povahy o druhtlm ť]častníkovi. které nejsou běŽně dostupné v obchodních kruzíclr a které si Účastníci
sclělili v ríntci uzavírání n plrrění této smlouvy. dále infbrntace tvořící obsah tóttr sntlouvy a iltťonrrace.

ktcré Účastlríci ťska.ií. vzájerrrně si sdělí. nelro které jinak vyplynou v průbélru plrrělrí této smlouvy ltebcr

v souvislosti s ním' jsou důvěrné. Účastníci se zavazují tyto dťrvěrné inftrrntace zac-ltovat v přísné t4irrosti

a sdělit je výlučně těln svýtn zanrěstnancům či slttlur'trítn partrtcrůnr. ktcl'i jsott zal,ťtzáni pcrvittrtoslÍ

nrlčenlivosti n povéřcni plrrěninr smlouvy, připaclně se poÍřcbrrjí s takovýnri infontracenri seznántíl
v souvislostis jinotr svojíčinností (zejnréna účetttí, auditoři, advokáti). UčasÍníci sc zavazují. že důvirné
ittfonnace jinýn, neŽ výŠe uvedenýln subjektůnr. nesdělí. nezpřístupni. a arri.ic nevyuŽijípro sebe ttebo

pro jirrou osobtr .iinak než pro írčely plnění této srnltruvy nebo pr'o vynráhání svýclr práv vyplýva.iicích
z této smlouvy nebo s ní jinak souvisejících, Povinnost rnlčenlivosti trvá po celorr dobu trváni snrlouvy a

dále po dobu 5 let odjejího ukončení.
2' Zpracování osobních údajů. Účastníci berou na vědomí, že před uzavřením této smlouvy shrornáždili,

zpracovali a uložili osobníúdaje druhého Úěastníkrr nezbytné pro uzavření této smlouvy a.ic.ií naplnění,

a clále Žc truclorr shrcrnraŽdbvat a Zpmcovávat lyto ůdaie. jakož i údaje o;rlněrrízávnzkri z_télo sntlottvy,

po dobu trvánitéto smlouvy a dále po dobrr l0 let po.iejíln ukončení. případrrě po clolrrr delší. stanoví-li
tak právní pÍeclpisy. LJvetlené zpracováni .jc nezlýné pro splnění sntlotlvy, pto splněni právníclt
povinnostÍa pro ochmttrr oprr{vněných záirnů Účastniků. UčastnÍci prohlašují. žc se navzá'ienr poučíli o
svých právech vyplývajicích zobecně ziwazných předpisťr tta ocltranu osobních úda.iů a s rrvedenýrn

zpracováním souhlasí. Podrobné infornrace o ochraně osobniclt úda'iů jsou uvedeny na oficiálrríclr

webových stránkách Zhotovitele (https:/irr'rr rr'.ssplls'cťtx/zlrrncrrr'rtrtj:ostlbnir':h-utluiď).

-5-



€p9J
že l případě nepřevzetí zjakéhokoliv důvodu se písemnost

, následujícím po dni, v němŽ se pošta pokusila provést doručení.4' Nestanoví-li tato smlouva.ii*l., pr",ířro ni ustanovení $ 2586smlouvu o dílo.

SEPOS, spol. s r.o.
SMLOUVA o DÍLo dokumcnt QMs t7o8o1

Za Objednatele:

považuje za doručenou třetím dnem

a násl. občanského zákoníku upravující
5' 

ffi;#'##-Tlř:J'# ilT:'" 
či doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými

6' Smlouva nabýváplatnosti dnem jejího uzavření a úěinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

č.1 Cenová nabídka ě.: oP241?0401 ze dne 17 '6.2024č.2 Podmínky zajištění jakosti
č.3 Reklamační řád

V Jihlavě' o'," .1,7.'?',2;l1
V Dubí, an" .(.:./...1.t

Přílohy

ZaZhotovitele:

Kozubík
jednatel SEPOS, spol. s r.o.

a,ráá
PhDr. Mgr' Jaroslav Zeman MBÁ, LL.M
Statutární orgán Podkrušnohorských domovů
soc. sluŽeb Dubí - Teplíce, přísfěvková org'

5éplJJ !]DVĚ{E

sEpos. SPoi. s rc
t: 567 3C0 :t7
IC :.5518Ss

c ZnqugliĚ
Rnntíicvsl..á 5S3/100
5.95 01 Jinlaya5 ti I,- aJt55l 8ň'55

Í''a *ea *ntt l&l ltq itřd t'!ó *r$ {*tí í'tB r'sd *.g! Ens s*uo c!q! És'É ůr*i $rry1 íŤs *.rs PB *{s *řgJ Ír{'q! sn*B ýr*r Fft' eps eu* *!B * ** rao* * *o" ooo 
*

6

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



cenová nabídka č. oP2417o4o1 datum wp6oání; 17.06.X
sépgs

sEPog spol. s Í.o.
Rantí Mká 583/100' ]ihlava 586 01
lC: 155 288 55
E@á Gu& vBddďc, o:b7]2

í edisko Most
lŽáecká í171

lvo't
1434 01
ffisp6q

m: i25 4AS e61

mail| -'iri.] c:d1.:!4Éi.a!nl' _':

PodknÉnohoBlG domd.y siálních služeb
Jind ich K6jdl
Na V\išině 494
Dubi
477 0t

Dubí
Ič,

mail;
místo 9lnění:

- Teplie, p.o.
637 87 U9
73i 485 104

]!Éf .r l !:r'! ]!]>!'!-t

488 654s DPH

-- 8 - L ďa;3- tr'lrieenJni 
-_ 

-t_min rl ,::jn, ini ua;a 
"l 

po oplnén aplacení zélohy (jeli požadována).

cenovoÚ nabídku olo V.js rypracovJl a na sFlupÍáci tsÍ

fu*ďá cma Ř oPHdoPl ljici iíÍmm: _ .
ffia

;d-"ii 6 ; ť-;-' bi;i]i! --;

i

p.'1eitgi.d!4&'j lrM iť{ ' **
lllrni p pi&áíípdmčfu plnénj

oPdť]!4.{ď

Děkujeme Vám a slryení naš fimy a věíme, že prc Vás tatro cenová nabídka bude zajímďá. Podmínky objednání jn uvedeny v částa "ujednání objednávky''
Další infomace nalarete na M.*pos.e/infomae/

plancg c--i* eaÉxr l"- l m*icg 
':x!i 

a gr*w r'rr. cco;oe 
'c 

*-

::.

5.
a.

!t.

tl
li
:4

r!Ú ji'., ;g1-.'!ťE"u@ď 
-:rSLhr+JuE'd6 r!@!tg:_

d' in! fuolÉ $nBuíéL

xa

l

dvďe, árubDě
M rt(cr)

; v d:dl

ovrŘe z^^!aiě
eD/b ffi/k

s s!J']'(ť -li'',
i 5{ r:{ I l'-

sÍt6h:Dtr

1ŘtÍa

ě Pd. o rtb zárner
t p

5-.JAIRP
5 ! - snťnÍ
ambulancc
odFaif,ek
Éwďn

558 ' odpďinck
557

4. PAAO
iideha
klí . c58

ťaÚod 2

k@rdindtor
Bmb!lanae

4 - sxiá|di
3._q!rB.o
rozrodna

]42 -sxláhi
143 - ambularce
]q . ocpď'ncl
358 - kade nice

357
2:!4134

kld 258

iidelnd
tcd aa7

PROTIPOZARNI PLNE DVERE EIIEW3O
PROTTPOZARNI PLNE DVERE EVEW3O
PRoTIPoZÁRNI PLNE DVERE EVEW3o
PRoTIPoZARNI PLNE DVERE ÉI/EW30
AD - PROTIPOZARNI 1/3 SKLQ DVERE EIIEW3O
AD - DVOJKRIDLE PROTIPOZARNi DVERE EI/EW3O, 90 -1l3 SKLO + ZBYTEK - PLNE

AD _ DVoIJKRIDLE PŘoTIPoZARNI DVERE EI/Ew3o,90:1)3 s(Lo+ ZBYTEK - PLNE
AD - PROTIPOZARNI 1/3 SKLO DVERE EI/EW3O
PROTIPOZARNI PLNE DVERE EIIEW3O
PROTIPOZARNT PLNE DVERE EVEW3O

x 80 197
x&1gz
x qp !e7
{ !0 191
x so !97
x r45 197

qt Hari!

-c& !!ask
Ef! klasik
CP_L klasik

P.! l asi,t
CPL klasik

dub coíbÍid
dub @Íbr'dqc
dub coÍbri1oe
dub corbndqe
dubcoÍbíidac cirt$anli
dub corb ide íírkNnné

fíb
hb
Í3h
t$
Íib
ính

hb
fatt
lab
fab
ab

fab

fáb
Íab
tab
fab
Íab

íab

Íab
íab
íab
Íab

fáb
fáb
fěb
Íab

Í;

frb

I 5;5{i r;f

! Ě50 {i
20 ?á! l:a 'ti'

.rii

:65 K
rm9u
s ÍÉ9 &:I

E lff) t:a

19 l& xa

26 2s xČ

x t!1 _ie_
L e! !e?
x !0 I97
Í 3l] 19?
.r 30 !9t
r 4,t i9;

01ibÍ'{
fur Lifhd$l
c!l coÉrlťot

I

3

til ?ť rii
5 il$ r:i

5 650 Kč

r 65$ *a

.i0,

.t1

:n ]s Í]
lá ls 

'.'i (A7 í'
5Ú5.l
lffiÍ|'
. .,r1 tl

@t

'-ť4
t!"1 _
ttE!'
ll rl .j!b ctuond{t
lbit dlb (íd'ddqt
kbsB dub .bd.+e

PROTIPOZARNI PLNE DVERE
PROTIPOZARNI PLNE DVERE

ET/EW3O
EI/EW3O cFt

PROTIPOZARNJ PLNE DVERE EI/EW3O
PROTIPOZARNI PLNE DVERE EI/EW3O

x P.ť| l!/
x 90 !97
)t É'' l!Ž
.L 6r_ 197

xm t97
Í l45 :9?

cn
CPL

&láíi ďubolbndtr
dUl. tŮÍiedc'
clb <o'lEÉaE

; í50
5 650
5 650
s 650

20 200
19 ?0i

Hi

Kč
(č
K.

íc'
$t_.

1L

'l): 5Gi(č
5G5(
Í *5 lli
tmr:

!i 
'Eí 

Nl
]É 7M l:l

|íh:ik -1ť
.Ln^
.lcrx,

1^,..

'!a {

.r':,.
.lČl.

PROTIPOZARNI PLNE DVERE EI/EW3O
PRoTlPozARNI Pt-Í{E DVERE EVEW3o
AD. PROTIPOZARNI 1/3 SKIO DVERE EVEW3O
AD . DVOUKRIDLE PROTIPOZARNI DVERE EI/EW3O, 90 -1l3 SKLO + ZBYTEK - PLNE

CP! tldsl*

9!
cPt

}-hŠ} dlb <Úr!'i1qe
ciítMfii
Ňtmnť

*!si!
riasl

$u'J c4.trrdft
d!1 aÚÉrÉ]a

PROTIPOZARNI PLNE DVERE EI/EW3O
AD - DVOUKRIDLE PROTIPOZARNI DVERE EI/EW3O, 90 -1l3 SKLO + ZBYTEK. PLNE
PROTIPOZARNI PLNE DVERE EI/EW3O

x pc riE
Í 1+5 l!]
x 8c 197
)( sÚ l97

CP! kH*
.N KRA
CPI llds

dub (fríd{r
dlb |cfuÍdq.
í]Ub !ÍlBff}E
deb ti/brdta

1 597
J?:lxl
í 650
s 650

sffi{/
}.: }Ý E

5B!xr
I 489 {l242 - kerdlnátor PRoTIPoZARNI PLNE DVERE EI/EW3o

t!P
vdicÚci PRonPozARNl PLNE DVERE EVEW3O

rododna 4 PRO'IPOZARNI PLNE DVERE EIIEW30
ambllailcÉ PROTIPoZARNI PLNE DVERE EIIEW3O
lcrape PROTIPOZARNI PLNE DVERE EI/EW3o

f,Ft Íl,xik

vg$ gt
XAr! 1

x 8n í97
x B0 !97

ftl Llarh
LD! *rnlk
iPl klčs
ťPL rbar.

íPr klďÁ

6rh .Drb.dq4
drb ro i'rim
jut í0.k6

I 5 f}5Ú Hť .:|l

t {if,l'j .:!'.
l á5s l{! 'iJ !
! i5n Í{ .:]n''

58š5p
: $j rtl
í oxs fa
l ct]s Él!! aliŇltlQa

Clb .trrdN
pŤnínlci nilii|

RUská - Dlu'qi

odoď)nek]! PRoTIPo2ARNI x
x

g$ :c?
tq:

I t a* ra '"'I: l-!l {i
5ffiSK4

!n ilE*"rp l KP/'MRB - DvÉnE 5 ocELoVoU ZÁRUBNI EI30

sÝ
':' CESKÝL|DR2o2l
' ' KRAJ vYsoČrNÁ

stíaoa 1 z '1

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



I-El?

, stnwovgtti poovÍrvnx x pnowogtvi tuoNrÁŽe n pno(]DRŽBUlNrentÉnovÝcHŇÉŘiaóglóžtówbiizeriilir.ri

Sfolečnost SEPoS, spol. s r.o'. Rantířovská 583/l00, Jihlava 5860l.IC: l552885.5, zapsaná v obchodnírrr 
'.i.trltu-í rc*i'r.er'. soudu vBnlě,-v oddílu C, r,loŽka č 732 (dále dz "o"a.'-i.i;;j wdává tytopodmínlq' zajištění jakosti, kterě stanovújí Ň;í,;ky kprovádění

T-:jtí po<|nllrrky. údliby llltťrlťrrlr'i'.i iveří a' r,lr|rr}Iovit.lr

1iilj'li1]l1'|j1kr' přcthirri a picr'zctl 1rřcdlnětu plněrrí. jrrkor i iJiioalsl oÍazkJ s tím související, pokudje v dané smjouvč odílo. kupnísmlouvě. cenové nabídce/objednávci ei vseouecnJctl"obchodních
podntínkách Dodavatele (dále ÉŽ ,,smlouva.l;iu t.iío 4an zaiistenijakosti odkazováno
odběratelenl (dále též ''odbčratcl,.) se pro účely podrnínek zajišlění
1atostirozuntí kupující ncbo objednatel ;l'""ř;ň"áný ;; Snrlour,ě,Předrněten plnční (dále též .,P}edmět pinrnr.i.. .á^.í pro účelypodtnínek..zajištění jakosti <loclár,ka zbozi popi-i'sIuŽby (vč
ntontáŽe ) dIe Sntlouw.

l. stavtrnr připl.avenost místa montáže

lilrl]ciťlli stitvclrttich olv(lríl llíl ltíslÉ ntnttliižc ;rr'rrvctle [)uth*atcl.V při|'jll(lč. Že ziltn('ícni sravclrnirh ,u'.'',i ;inr';J. { )tlbúrlte l,l.)orlnviltťl ttt'tttse rldpovetlll0.st lí s|rtiivtx)sl trrrrtrcÍcrtýtlr tirl14ti
/_tthtijcrrí nll'll1(tiŽJlir:h |rrnt:í-iu rrurlmirrČltrt slitrclrlti 1,iipi,*.u,,rri nlisrnntrlttltižc
Stavební připral,eností rnísta 

'nontí'že 
se Íozumí:l dukottčcnd pnicc. na shrt,cbttich otv()lL-cll. peidlalrriclr,

ohklrrrlcclr, rrrnilriich' kolrcČtrých úptirvric.lr ldokonČcnl
r'cškctri tttrtkrr: stavební pr.rjclr1,) á ii,rnc n,".t',','ri 

'n

vYr'ČtrúnÍ rrlrJektu'l dokončený závěrečný úklid podlah a sltštl v ntístrr lnslnlncr'
dřevěné obloŽkol'é zárubně a vbIizkrrslr lrlelriort ttr crlr
(zbave ni povrchu nečistot' rysrupku. '].iui.t, e,i.ri
stavebního nlateriálu, prachu, mastnot}.. vird1,1. rrby tryla
zaiišlělla nrožtost řádného lyplnění rlísrrrnčlri rprir1 trrczizánlbní a podlalrou. resp. stěnou' ir trr tč.snící hnrotrrrr(silikonovv tč.snící, příp nknlov1ý ttsníc{ tniel). ktcrá
clrrrirrí výrrillch proti poškoicní'v|il,cnl vii*osti pei
niislctlnónr riklidu.

ploslřcdi ilísta moltl{ižc dosahuje rel. vllrkosti v intervalu od 35_
5()9'p tt teploty nrirrimálně +lót)C. zdjvo a podlrlhy jsou dostatečně proschlé s absolutnÍ
vlhktrstÍ ntrrrinrálně 5%,. v prostoreclr' keré.dveňrí křídla oddělr|í, nesrní býr rozdíl
teplot větší neŽ t0.C a rozdíl relativn"í;h vlhkostí Desnri
být větší l]eŽ l0%,r u nrontáže dveří do kovwé zárubně, jc |xrdntínhtrrt piesrrtt
zazdění zárubně (pravoúh lost, kolnlošt, iotrosrrstt. zjrr ubcĎ
ntusi splňovat platné technické nornly z tlůlrrtlrr rnztcČc
závěsů a otvortl na střelku Dveře se ntrlnnrlí riir z,irutrne
dokončené nátěrem' závěs1, nesntí u1it nrircrciii zriceisrtnr,.. u stavebních otvoru pro lnon(áŽ oblóžk('vvctr z,inrtl,'i ,'iilsi
dodrženy stejné šířL] špalet' kolnlost i li,r,n,*i'r, .tu,n
s(avebrtího oworu.. stěn\'ntrlhott tníl odclrvlkrr rr<l svislosti tnut. l tuttt/ttt,

' ktrrrrr|ittucc 

'rraei 

l' rrtfiti' nronrážc je znliŠlénil ijillrernrcl,:nr
tuk. *lr), prricc l)orlnrttclc ncbyir nt.,ru. p,rt[.,r,,u,i,,r'
llclr(). lllťnlnŽnČll\, clnll(!:{li Iinr,r]lt z]l,rltrr'it,:lri prLrcrriÍcicír
nffl ( )(lhč|.ntcIc.

VpřiprrrlČ' Žc ()dbrtrIr(el rrczn1isti ;rřctl zahrijcnínr ntrrntáŽe stavební
l]lll]li}\ťllll5l v míÍtČ lll{ull;i7c. mir l)rrrtnr.lltťl nliivo slaveniŠtě
ttc1licvu íl ir tillt vzniklr' nIiklatlr' ttpllrtlrtt prr t ttlbérntcii'
PoruŠí_li odběratel svo.1i povinrňsr 

'oji.tit 
.tuu.i'ii připravctlost a

Li",^.::.._.l|-|"yinnost 
llesplní 

. 
ani v 7 denni lhůiě posL}huré

Uodavatclem, bude to slranalni povaŽováno za podstatnl ponlŠcní
snt|our1, dle ustanovení li 2002 občanského ziíkoní'k'--_-"'' '

r osazení a seřízení dveří do stávajicí ocelové zárnbně a
ntontáž vrchního kování

M_orrláŽ nezaltrnuje případné úpravy a seřízení závěsÚ ziil-ubní'nIazalri. broušení nebo úpraw protiplechu. Pokud odběrarel ouvederré úpravy poŽádá. jsou účtouríny 
^tastl\lontáží obložkor'é zÉrubnč včetnč áveř'í se rozunrí:. nlontáž obloŽkové zánbně do připraveného s(avebnilro

otvoru. osazenÍ a seřízení dveří a rnontiiž vrchního kování

MontáŽ nczalrnluje případné úpravy stavebních oworů. krácení dveří.llnelovállí spiít tnezi zdí a obložkovou zárubní' Pokud odběratei ouvedené úpravy požádá. jsou účtovány zvlášť.

odběratel (pokud lak neučrrrí osobně) je povinen poskylnout
Dodavaleli k dispozici odpovědltou orono," r,tJá iiiĚi tvp overí azórubní do konkétních stavebnich owó., úoa. kompetentrrirozhodovat o vicepracíclr a bude podepisóvai_siavetlni oeniltDodavatel povode s(aveblri deník,' kde t'uooii ooe srar'yzaznantenávat skutečnosti rozhodné pro průběh montáže Zápís dístavebního deniku jr. určujíci pro q'úeiovňí vi"e nattiaát u ui..p.a.l.

llI. Přtdání Předrnětu plněnís mon(áží

Pr.l ttkritlť:ctti ttttrnuiŽr rná tklllúrntcl |)()vlnn('st ?il l1řitunlrost|7ii\llll'tťc íJurlavstelc rrrr zirklarlč výn1. 'Drrrlavrttclv 
r,tcrnrlrrrr .iirnltl'r:ťllLllll' rrcjpillt!č.|i v dlrdncíltt ,,j''''ii',' 

'jl.."''i,ut,u,r,,.. 
pr"u.,,

ltřetlttrčtcnt plltční n trcchuL.sr pictlr'óst z1lŮstrtrilrlsl tltjirr*nr 1rtrrtni'ttclttr.jcltr.r čriliti' .sloužit svénlu účelu 1dókončení preániiru ptnc',il
Dodavalel.se zavaaljc rrzrriinrit t)ďhčrntcli lcnnilr p*c.turt I'i",trneruplrl0lll. llL'lr() 'Ir:llll čá\ll' 1llsctttnč 1;trrstnšttjc ruvrrei srlřlcrti (crntírrtr
€|ťKlťol||ektl(l pttŠlrrtt. litrtrtt llclrrr prcvetlctlírtt zí1risu <lcr slavcbltiltu
dvrriku - (Jdtrtrntr.l.it 

Fovincrr rlnlrl{Žr;l drr *ruu"trir;t,.' Jcnihrr hl*di'prac'nvnl rlcrr) lrtjnrérrě | pnIr.or'trí den předultl oril.;;i.'| 
',l,"'ii

l]]."]'':]] ]]1","i, 
l}ťt'drnět pJněrrí vykazujíci podstatnJ unuy urani"i

lťlllt tÍ\'i|lCnl|| ttŽír'riní, nebo kdyŽ Dodavatel odběrateli nepředri
rlrtklrtrlr,. lrcz- lttcltŽ rrclze Předrnčt plnění uŽívot o 

''".,ňl 

a převzetíl'řgtlnlělu plrrr\rí "1ukož i o předvedení ;aro oot_oneerii, příp ottdnrílnttÍí teho ficdání dle předchozi íeo, r"ě.nie 
-odilvodnění

orlnÍtnutí specríTkar":i vadl. jc {)dllr.ritttl| , n'uniu'i"r.,r' puui,'*n
r1'hotovit z;iznrtm do stavchrtiittl-rlctlihl, Iďs|). o,o* |oiiJn pÍo(lk(}l.
|)řiJrirrlrré 4;cvnrt varl1' z jrŠtčllc pÍi pfe.,,zdti l';"t"';|; ;i;;;;l se ttvurlottull s(-\,.-l)|| ||(t dťllíku. resp. do přcdáv;ruiltrr pirrtrrknlu' Pokud
t)dhěrirtr.l, nebo jírn pověřená osoba, přes *i,''" iJu,roi"i.le poruši
s.vtl;i povinnost pÍuvzít PÍednlčt plrrčrií rťn,':tro 

'i 
n.u..r'i přcrlr.ésl

drtkottčcní .Přtdrnětu plnŮni. rirrrkri privrr nit ,niri"..',i .r,',přťdll|Ůtu pÍnění dnern. kdr, ()dlrčralcl n'tl tt",t,,i', il;č;l;;"';;';nechat si předvéstjeho dokónčení'

lV. Předání Přednrčtu plnění bez montrižc

V piípirtlŮ. Ž-c stručástí ffednrětu plněni není nrontiiž. ie orlběratel
ť::::1l !''"]"], |'ÍcrlměÍ plnční a převzetí Predmenr_plí!ní potvrdit
p(lÚplscIll tkldltcihtl listu Připadné zjevné vady Přědměru plrrění
ZiiŠl(\ne pl'i prertiirrí se uvedou do áodaciho ti.ru 

-nojauatet 
seZí\.irlÚc ozrtrirnil Odběraleli termín předání Přednrětu plnění nebo

|rlro čisti písr'tttttč (postačuje rovněž sdělení rermínu el'eŘtroníckouposlou' laxeln. vtýjinrcčni' tLrŽ l!-lcÍilllluk\'} ncjrnénČ l pracor'tti r.lctt

ť:lP1.'j]r'|l1:,'.r"1 
nctli p(r\'illťll přcvzír l}řctúnčt plrreiri lrtrrzrr-1ici

n{l(lsliltnÚ vud! hliinici 'iElh' tl\,ílénlu uŽir.rirrí. rrchi hrh'r t)rlrirrvírelIldhLlt'íllt'll ttrlltÍcrjli rlrrkInrtt' hr,:z ttlclt} rtclzc l)řctltnčt |r|n(.rrí rt'/ír,irt
V prlnh(lc' Íc (.)d|11\1n1':I vyrtŽl;r'sr.tiltrl priwir ;lorllc picdi.lrrrri r'Čtr.. 

'1cl)ovtncn tut(t skttturjttttsl znzllillll(lltlt ni do,tici lisť 1vŮ' othtvorlnčrri
odlttilrlutí spccifikirci varl). VpÍipadč. zc orllleratel'rrr]ni.]i,.o,,. nu

:L|'|,.]_u.: ::'l:l:.lí l'řcdrrrét ;llrlť.ni. rrcrrlii ,,,,,' iruLl'','*,'i.i'r. ,,,, 
'1..1'l,,p(t\|llrll(l$l zaplatil urlttu ffedrnětu plnění (příp. doplatek ceny) a ltajejí splahrost.

o SEPos, spol. s r.o. dokum€nt QMs v.2l.o3'o8

PoDMÍNKY zAJl ŠTĚNÍ JA KosTI

V. Sklndné

e o

V případě, 'e Předměc plnění nezahnruje nlontáž a odběralelll. l\íontáž nepřeveznre Přednrět plnění V termílru dle Úzvy ooaauar.te' ,.,eúoPředmět pluělrí srce montáž zahrnlÚe, ale'ojběratei ;.p;;ki;;llíontáí do ocelové zárubně se rozuntí: potřebnorisoučinnost. abý ňl. ti;;i'#na tnorrtáž' a věci Nořící
íap6F@#D9ÍěE'épqJíFíePďrtr'*poiírÉp6ÉF*M!}FxaEÍpřaruFp.--,"-".'-,::';1:::::'::J":::y::J"'j:*::'"'::::::::::*j**:::

c-,2021



-f

sé-pg;' O sEpos, spol. s Í. o. dokumcntQMsv.2l.o3'2l'

RpxLavRČtvÍ ŘÁo PRo PoDNIMTELE

REKLAMačNÍ ŘÁn

PRO PODNIKATELE

Společnost SEPos, spol. s r.o., Rantířovská 583/l00' Jihlava 586 0l, IČ: l5528855. zapsanáv obclrodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložka č. 732 (dále téŽ,,Dodavatel") vydává tetrto reklalnační řád (dále téŽ

',Reklamační řád"). kteý stanovuje právazvadného plnění (vč' záruky za jakost), podnrírrky jejiclr uplatnční, jakoŽ
i další související otázky. pokud je v dané stnlouvě o díIo, kupní smlouvě. cenové nabídce/objednávce či
všeobecných obchodních podnrínkách Dodavatele (dále též 

',Smlouva") 
tra tento Reklanrační řád odkazováno a

pokud druhá snlluvní strana vysfupuje v postavetlí podnikatele (ve smyslu ust. $ 420 a násl, zákona č. 89/20l2 Sb.
občanského zákoníku, v plaÍném zněrrí (dále též ,,občanský zákoník"), (zejména pokud vykonává na vlastní účet
výdělečnou činnost Živnostenshýnt nebo obdobnýnr způsobern se záměrem činit tak soustavtrě za účelem dosaŽeni
zisku ).

odběratelern (dáletéŽ'odběrntel") se pro účely Reklanračního řádu rozurní kupující nebo objedrratel specifikovaný
ve SlnIouvě v postavení podnikatele.
Předmětem plnění (dálc téŽ ,,Předmět plnění") se rozumí pro účely Reklamačního Íádu zboží, popř, i sluŽby (vč.
montáŽe) dle Smlouvy.

I.
Zachování práv z vadného plnění.

Práva zvadného plnění (vč. zárulry) na dveře a zárublrě' a platnost certifikátů poskytovaných ýrobcem jsotl
zachovány pouze v případě dodr'Žení podmínek, postupů a závaztýcl't doporučení uvedených v dokumentu
,,Podnrínky zajištění jakosti" Dodavatele (přístupnélro též v prodejnách středisek sEPoS, spol. s Í.o.' a na
internetových stránkách \l)|l,1l)'sepos'c:), a za předpokladu, že nedošlo u dveří a zárubní k jakékoliv jejich fizické
úpravě (nepřípustnáje i výměna závěsu nebo zámku, a to především u dveří s protipoŽární úpravou) nebo poškozcní.
kter'é zavinil odběratel. Právaz vadného plnění (vč. záruky) zanikají zejnléna v následujícíclr případech:
a) vzníkla-li závada neodbornou instalací, zacházenín, obsluhou či údržbou výrobku
b) je poŠkozeno qirobní číslo u protipožárních zárubní či dveří
c) výrobek byl poŠkozen Živelnou pohromou
d) zboŽí bylo poškozeno nadměrným zatěžováním nebo pouŽívátrím v rozporu s podntírrkami uvedenými

v dokumentaci
e) pouŽívánínr zboží v podnlítrkách, které neodpovídají svými paran]etry parametrůnl uvedeným v dokurnentaci,

tI.
Zátuka za jakost.

l. Pokud Dodavatel poskytuje na Předmět plnění záruku,záruční doba počíná běŽet dnem předání apřevzetí
Předmětu plnění.

2. YpÍípad'ě,ŽeDodavatel poskytnezárukuzajakost,užijíseustanovení$2ll3anásl.občanskéhozákoníku.

It t.
Uplatnění práv z vadného plnění (reklanlace).

l. Reklanrace nrusí být písenrná, provedetra bez zbytečnélro odkladu po zjištění vady, nrusí být co nejpřesněji
specifikována a odběratel nrusí doloŽit, že mu reklanrovaný Předmět plnění dodával Dodavatel na základě
Smlouvy (např. dodanou fakturou' dodacím listem. popř. prodejkou).

2. Reklantačnínl nlístem je prodejna Dodavatele, kde byl Přednlět plnční objednán; v případě uzavření Snrlouvy
přes internetovy obchod Dodavateleje tímto místem internetový obchod Dodavatele (eshopGdsepos.cz).

3. odběratel je povinen zajistit prohlídku Předrnětu plnění při jeho předání a převzetí proved€nou s vynaloŽenínt
odborné péče.Zjevné vady je nutné reklarrrovat při převzetí. Na pozdější reklamace vyjnra skryých vad nebude
brán zřetel.

4. Skryté vady je odběratel povinen oznámit bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při náležité péči zjistit,
nejpozději však do 2 let po převzetí a předání Přednlětu plrrění. Na pozdější reklanlace nebude brán zřetel.

5. Pokttd odběratel zjistí jahýkoliv rozdíl mezi Snrlouvou a skutečně dodanýnr Přednrětenr plnění (v druhu nebo
mnoŽswí) nebo neobdržel se zboŽínr správně vyplněný dodací list' je povinen ihned podat (nejpozději do 24

l



právo na úhradu skladného ve qiši 50._- Kč zajedny dveře či zárubně
za každý den uskladnění, a to až do doby' kdy odběratel věci rvořící
Přednrět plnění převeznre či poslg,tne potřebnou součinnost
k zahájení rnontáže

\/l. Technická ustanovcní

Doporučerré roznlěry star'ebnílto oNoru pro zárubně - jsou ke staženi
na rtrr.rv.seoos.czlrs/ke_stazeni_l/I)olrontčcrté roznrěry stavebního
otvoru.pdf.
Při rnontáži posuvných dveří na stěttu ulusi být stavební oNor vysolď
2oI--202 ctrt' Pro tnontáž garnýže na sádrokartonovou stěnu nrusí být
uvnjtř sádrokartonové stěny pouŽita v lronri části stavebnÍho otvonl
dřevěná výauha o liúšce l0 cnl, a to ntinimálně v délce ganrýže.
Ve dveřich jsou stalldardně dodávané zámky s Íozleči 72 nrm (FAB,
oBYČ , wc). Pokud má být pouŽito dětené kování (rozeta), mrrsí být
lato skulečnost uvedena v objednávce

Vll. Znříze ní nutné k montáži

odběratel je povinen posk1,ttlout Dodavateli bezplatllě v nlistě
staveniŠtě zařízení llutné dle rozsaltu trtontáŽe:

. vybavení el 1rroudem o napětí 220V
r výtalt
. zdroJ vody. WC
r dostatečné osvětleni pracoviště
. slřeŽenipracoviště(staveniště)
. untoŽní uskladnění výrobku v uzalttykatelttj'ch prostoráclt

odpovídajících skladovacínt poŽadavkunr Úrobce (tj' rel
vlhkost vzduchu v roznrezí 35 - 50% a min. teplota +

t0"c).

VIII. Př'ept'ava a skladování

Dveře i záruhně jsort dodár,án), v obaltl_ k1ery zabraňttje jejiclr

1roŠktlzcní při přepr'avč tt při trásledné tnanipulaci- Obal plo dvcic je
Nořen kolllbil)ací kartonoých ,'U" protilú a strečové folie. obal pltl
zárubně woří kartonová krabice'
PÍepravu dveři a zrirubní je třeba uskutečňovat vozidly s uzavřenýnt
nrikladním prostorenr. Nedoporučuje se přeprava např. na střeše os.

automobilu ngbo v olevřeném přívěsném vozíku' Hrozi zde nroŽnost
poškození dveří i zrárubní oděrenl, nasáknutí vodou při případnént

dešti nebo zbytkovou r'odou po něnr. prulrybu vdélce při jejich
nerovnonlěntérn podloŽení, rozbití skla apod.
Pokud pouŽití dveří ncbo zárubní předchází jejich skladování u
odběratele, je nutné dodržovat nasledující postupy:

. Dveře sklador'at ve vodorowé nebo svislé poloze s
podloŽenírn tak. aby bylo zamezenojejich pruhybu (nn po
celé p|ošc). Zárubně skladovat pouze ve vodoror.tté poloze.
aby nedoŠlo k poškozeníjejich rohů.

r Dveře nebo zárubně umístit tak, aby nedochiízelo ke
kontaklu povrchu s přímým slunečním záienim, a aby byly
chráněnv i před dalšími povětrnostnínli vlivy (déšť, mlha,
piira, námraza. sníh''_.)

. Dveře a zárubně je nunté před jejich rozbalením leplotltě
stabilizovat na teplotu prostředí nrísta montáže (ntinintálně
na +l 0'C) tak, aby nedošlo k vysriížení r'zdušné r4lrkosti
najejích povrchu.

. Dveře nebo zárubně unrístit tak, aby nebyl5' vystavcn)'

1rřinrérrru vlir'rr organiclcých rozpouštědel nebo jirrak
Žíraých' leptav1ich ěi těkavých cherniclqi'ch látek

. Chránit povrch dvcří nebo zifu_ubnÍ před hrubýnt ffzickryul
násilÍnt 1pád těžkého předntětu apod.)

Dveře jsou určeny pro nrontiáž do typoqich zárubní
příslušné nonrty Dveře lze použít d,: klasických
dřevéných obložko{ch zánrbn í'

vyrobených dle
ocelorých i do

lX. Provtlzní pok1'ny r údržba

Kontro|a a následná údržba dveří a zárubní spočívó v:
. čislění povrchu vlhlo.im ltadrern' zvlhčenýnr vodou.

připadné t s pr'ítněsi saponiittt. ktcý neobsahttie otganlcká

c: SEPoS, spol. s r.o. dokum€ntQMs v'2l'o3.o8'

PoDMÍNKY ZA JIŠTĚNÍ JAKoSTI

rozporrštědla nebo jiné Žíravirry. Bezprostředně po lé je
nutno povrch do sucha vytřit' PoYrchová úprava nesnri
přijít do st1,ku s ostými přerlnrěty, které ji nrohou
poškodit Vrchní kování nesntí přijít do sryku s přednrěry,
které nrohou ;roškodit povrchovou úpravu,

l ntazání závěsú' klik a záJnkú.
. dotahování vrunl na zámku dveří a na protiplČchu zírubně.

seřízcní svěšenýclr dveři zašroubovánítn závěsu dvcří a
dotaženírtr šroubu na kapsách zárutrní (držák závěsu
zárubní).

. dotahování šroubov,.ých spojů a wutu na kovárlí.

. nrajitel požánrilro uzávěru jc povirlen každoročnč zajistit
kontrolu provozuschopnosti požri'rního uzávěnt. Tuto
kontroltt můŽe provádět pouze osotra proškolená výrobcenr
požántího uzávěru na montáž a kolltrolu poŽánlich
uzávěru,

r do konstrukce poŽámiho uzávěru nelze provést jalýkoliv
zású Na poŽánlí uzávěr lze dodatečně monl'ovat pouze
dophikry schválené výrobcenr poŽárního uzávěru

Doporučené interiérové pÍostředí vhodné k uŽír'áni dveří a zárubníje:
. ntininrální teplota prostředí +l0o C maxitttální +35" C
. leplotllí rozdil interiéru oddělených dveňni nrax. l0o C
' rozdíl relativní vlhkosti prostorů oddělených dveřnri nrax

l0Yo
. z<livo a pod|alt1, jsou dostatečně proschlé s absolutrrí

vlhkostí rnaximálně 5%.
. re|ativni vlhkost vzducltu v inleriéru nrinirrráni 35%,

maxinrální 50%'
Nánti dodávarté dveie a zárubně (vyjnra produktů k tonlu speciálně
uzpůsobenÍchJ nejsou určeny do prostotů. kdc nrůže dojít k přírnénru
kontaktu s vodou (vodní prirou či vysrážcnou vodou lla
stěnách/podlahách v nlístě jnstalace zárubní a dveří) a tínr pádenr
kjejich nevratnému tvarovému poškození (aŽ nefunkčnosti celho
uzávěru). V takovénr proslředi se nďe uýrobk1' nesmi provozovat
Jedná se předevšínt o ntycí box1'- kotrpelny pro ínvalidrlí pacienty
Výrobk)' ncjsou l'trvttěŽ ur'čené pro parrlí čištční a je třebil dbát
zvýšene opatntosti při údrŽbě ostatrrích přiléhajících ploch nlokou
cesÍou ói párou tak, aby nedošlo k přínrérnu kontaktu vody či páry
s našinri produkty
DodrŽení rýše uvedených postupů údÍžby, kontrol a pÍostředí uŽívání
je podmínkou pro poskytnutí stanovené ziárruční doby Dodavatelenl.

X' Závěrečná ustrnovení

V případě rozporu nrezi ustanoveninri Snrlouvy a ustanovenítni plánu
zajištění jakosti se uži.je úprava Slnlouvy V otázkách ncupravenýclt
plánenr zajištění jakostl se postupuje dle příslušných ustanovelri
zákona č 89/2012 sb'' občanského zákoníku
Podntínky zajištění jakosti jsou přístupné v prodejnách slředisek
SEPoS spol' s r,o.. a na intentetových strrinkáclt rvrrrv sepos.cz.
Tyto podmínky zajištěníjakosti nabývají platnosti a ťrčinnosti dnenl
08.13.202 r

Dokument systétnu řízeníjakosti v 2 l.03'08

?

e o

c'ÍÚ ícÍq sE 
'cr4 

ícF ktA gÍ4! 
'cl41!0145 

kP)' kt{r FBjJ $r4 
'ÓF 

kPi 
'.tú 

kp'' k!,Ď sI'íř k|Í !.PÍ k!.Ť 9p.í 9|$ 9trr kr! FB {.EJ Í.polýr rr5 ýtr)' ýM (PJ ýfrÉ kp6 qF 
'f 

p4 s( I4\

';202)



,l eO SEPOS, spol. s r. o

Sďpg5"

2,

IV.
Nároky plynoucí z vadného plnění.

1. Je-li vadný Předlnět plnění podstatným porušením Smlouvy, rná Odběratel právo:

a) na odsiranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci'

b) na odstranění vady opravou věci.

c) na přiměřenou slevu z ceny, nebo

d) odstoupit od Smlouvy.
2. odběratelle povinen ,jělit Dod.uuteli, jaké právo si zvolil. nejpozději při oznámení vady' Provedenou volbu

netnůŽe odujratel změniÍ bez souhlasu bodavatele; to neplatí. žádal-li odběratel opravu vady, která se ukáŽe

jako neopravitelná.
3' itezvolí_li odběratel své právo včas, trrá pr'áva podle dle čl. lV. bodu 4. tohoto Reklamaěniho řádu

4. Je-li vadný Pr'ednrět plnění nepodstatným porušením Srnlouvy, nrá odběratel právo:

a) na odstranění vady' nebo

b) na přiměřenou slevu z ceny.
5. Dodavátel je oprávněn vždy ňahradit vadrrý a neopravitelrrý Předmět plnění, popř' jeho část, jinýrn, se stejnými

p.ru'.try, a to bez ohledu na volbu Odběrat€le il tla to zda vada je podstatným nebo nepodstatrrým porušeuím

šmtouvy, PředchozÍ věta se neuplatní v případě, Že odběratel odstoupí od Smlouvy.

6. Ustanovení $ 2l06 odst' 2 věta třetí a $ 2l07 odst. 3 občanskélro zákoniku, se nepoužije'

7, Pl'i dodárrínóvévěci vLátí odběratel Dodavateli nasvů| nákladvěcpťlvodnědodanou,

REKLAMACNi ŘÁD

hodin) písemně zprávu adresovanou obchodníkovi, kteý vyhotovil fakturu, jinak nelnusí být na pozdějŠí vyl

těchto vad brán Dodavatelem zřetel.

6' V případě, že reklamace odběratele nebude důvodná, je odběratel povinen uhradit Dodavateli veškeré účelně

vyiraÍozené náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti s nedůvodrrou reklantací,

z. odberatet je poviierr na vlastrrí náklady i riziko reklanrovaný Předmět plněrrí. příp. jeho část. doručit na adresu

Dodavatelě, pokud to jeho povaha připouští' Přednrět plnění rntrsí být v úplnéln stavu. zabalen tak, aby nedošlo

kjeho poškození' Ke každé poloŽóe musí být připojena kopie dodacího listu/předávacího protokolu a přesný

popis závad a četnost výskytu.

v.
Posiup po vyřízení reklamace.

l . Dodavatel po vyřízeni reklamace vyzve odběratele k odběru Předmětu plnění, přip' jeho části, připadně jej zašle

na své náklady a riziko odběrateli'
2. V přípa<lě, zebdberatel Předmět plnění, příp. jeho část, ve lhťrtě 7 dnů po ýzvě neodebere nebo zaslaný Předmět- 

prneni n.př.u.r.., je Dodavatel oprávněn za uskladnění Předmětu plnění, příp. jeho částí, účtovat skladné ve

výŠidle čl. V. Podmílrek zajiŠtění jakosti.

3. Ústanovení $ 2l08 občanskélro zákoníku, se nepouŽijc'

vt.
Posuzování vad.

Pr,edmět plnění nemá vadu a je v souladu se Smlouvou pokud vykazuje nedostatky vzhledu, odstínu, kvality laku'

pron.a.,'i, rámování, zaskleni, sesazelrí dýhy apod' dveří a zárubní, které nejsou 
'"j9'j:llé 'k:l'lý' 

pohledett ze

vzdalenosii l'5nrzadenníhoosvětlení.Vaáy'konstrukceseposuzujídlenonnyČsNz+o+ot.Udýhovarrýclrdveříje
pouŽito vjhradně pr'ir.odních mater.iálů (ČsŇ lszrzo)' proto je povolena barevná odlišnost i kombinovaná skladba

,.ru".nt y' Tyto ro)díly nejsou vadou zboŽi,ale důkazern pravosti. U kování se případná záruka zajakost váahuje na

funkčnost kovárrí a skryté vady povrchu.

Vll. Závěrcčná ustanovení.

l ' V případě rozporu nrezi ustalloveními Sntlouvy a ustalloveními Reklamačního řádu se uŽije úprava Smlouvy'

z. v btaztaclt njupravenýclr Reklanračnírrr řádern se postupuje dle příslušrrých ustanovení občanskélro zákonÍku'

3, Reklarnační řád je piistupny v prodejnách střadisek SEPoS, spol. s r.o.. a na internetoqi'ch stránkách

lt,lt,lt,. sepoJ.c:.
4. Tento Reklamační řád nabývá platnosti a účinnosti dnem 2l '03'202l '





Čestné prohlášení ke střetu zájmů 
dle§ 4b) zákona č. 159/2006Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 

V souladu s ustanovením § 4b) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „ZSZ"), a požadavkem zadavatele na obsah nabídky za účastníka 
výběrového řízení firmu S EPOS, spol. s r. o., IČO 15528855 

čestně prohlašuji, 

že jako účastník výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem "Domov pro seniory - budova Výšina a budova Ruská" nejsme obchodní společností, 
ve které má veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

•zamveA- čestná J:)Fehlašu1em ,.:ž -ani poadeElavatel, pFo&tfeElr:1ict-virn-k-ter:ét10 µrokazuteme
kval,ífikaei, -AeHi--0bs�10ení- společností. k€1EHflati veťejrii -funkGi0Máf.i -l-Jveden[ dle-§- �-edsl:-l
f}í-sm-G}--i1iik0na G -4-59/.2006-Sb-,,· -e str'elw- cá�-m:1, ve znění p0,clěJMch pFedp1su nebo- jimi
ovládané osoby- vlastní- posil -představujíGí -alespor:i-2"% úča&tf -spoleénika v 00Ghodní
s-p lečnest�-

V Jihlavě dne 3.7.2024 

I 

I C,c.- (_ ··············1······ .............. 
I 
...... . 

Lumír l'd7Ubík 

jednatel SEPOS, spol. sr c 

r,1 '(X 'I• lf • • I ',;'Jffr J 
(: �úi' J·_Jj, .•. !,.:, : ., ,_,. .. 
;(°' !'>:!..:rl> fl( ·,J"" >

"' ... �1!, 

*) Pokud neprokazujete kvalifikaci pomoci poddodavatele, odstavec označený hvězdičkou 
přeškrtněte. 

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?






